



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S

Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 16 17 46 02

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: f599e8knWxu250919679

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 16 17 46 02
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Barth, formand Flemming Rasmussen Liselotte Neipper
Direktion	Flemming Rasmussen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mera Holding ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.137 t.kr. mod 16.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.244 t.kr. mod 7.138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	22.136.651	16.014
Distributionsomkostninger	-175.112	-385
Administrationsomkostninger	-5.814.645	-5.975
Andre driftsomkostninger	-78.328	-108
Driftsresultat	16.068.566	9.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
Andre finansielle indtægter	168.954	4
Øvrige finansielle omkostninger	-525.234	-391
Resultat før skat	15.712.286	9.181
1 Skat af årets resultat	-3.468.561	-2.043
Årets resultat	12.243.725	7.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	10.000
Overføres til overført resultat	243.725	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.862
Disponeret i alt	12.243.725	7.138



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	173.290	206
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>173.290</u>	<u>206</u>
Produktionsanlæg og maskiner	1.473.012	1.565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.433	7
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.477.445</u>	<u>1.572</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	298
Andre tilgodehavender	0	81
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.650.735</u>	<u>2.157</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	170.000	142
Varebeholdninger i alt	<u>170.000</u>	<u>142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.567.222	22.101
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.027.000	1.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.464	0
Andre tilgodehavender	668.745	1.220
Periodeafgrænsningsposter	562.097	628
Tilgodehavender i alt	<u>21.123.528</u>	<u>25.729</u>
Likvide beholdninger	12.280.205	5.639
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.573.733</u>	<u>31.510</u>
Aktiver i alt	<u>35.224.468</u>	<u>33.667</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.930.672	4.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	10.000
Egenkapital i alt	17.430.672	15.187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.345.000	2.875
Hensatte forpligtelser i alt	4.345.000	2.875
Gældsforpligtelser		
Deposita	22.305	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.305	0
Gæld til pengeinstitutter	12.974	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.487.422	6.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.918
Selskabsskat	1.998.561	1.285
Anden gæld	4.927.534	5.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.426.491	15.605
Gældsforpligtelser i alt	13.448.796	15.605
Passiver i alt	35.224.468	33.667

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	4.686.947	10.000.000	15.186.947
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultatdisponering	0	243.725	12.000.000	12.243.725
	500.000	4.930.672	12.000.000	17.430.672



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.998.561	1.286
Årets regulering af udskudt skat	1.470.000	757
	3.468.561	2.043
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af årets produktion	74.954.881	50.263
Acontofaktureringer	-71.927.881	-48.483
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.027.000	1.780
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.027.000	1.780
	3.027.000	1.780
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 19.123 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mera Holding ApS, CVR-nr. 26 93 26 88, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		


